

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21050314 ocds-b3wdp1-MD-1642672207694 din 1 фев 2022										
Denumirea procedurii de achiziție: Продукты питания										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Лот № 2 «Хлебные изделия»	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	1500000-8	Круассан мини с	Пак.	1120	65,00	78,00	72800,00	87360,00	по заявке заказчика до	
		Total:					72800,00	87360,00		
		Лот №3 «Мясные изделия-мясо»								
1	15112000-6	Филе куриное, охлажденное	кг	420	74,07	88,88	31109,40	37329,60	по заявке заказчика до	
2	15112000-6	Бедро куриное, охлажденное	Кг	540	55,00	66,00	29700,00	35640,00	12.00	
		Total:					60809,40	72969,60		
		Лот №4 «Мясные изделия»								
1	15113000-3	Свинина охлажденная	Кг	780	86,67	104,00	67602,60	81120,00	по заявке заказчика до	
		Total:					67602,60	81120,00		
		Лот №5 «Молочные продукты»								
1	15512000-0	Сметана 15,0%	Пак.	845	23,15	25,00	19561,75	21125,00	по заявке заказчика до 12.00	
2	15542000-9	Творог свежий 18%	кг	416	65,74	71,00	27347,84	29536,00		
3	15800000-6	Кефир 2,5% в пачках по 0,5 л	Пак.	1440	7,94	8,58	11433,60	12355,20		
4	15511100-4	Молоко 3,5% 1 л	Пак.	1100	16,06	17,35	17666,00	19085,00		
5	15543000-6	Сыр твердый	кг	216	113,33	136,00	24479,28	29376,00		
6	15530000-2	Масло сливочное сладкое	Пак.	1050	31,56	34,08	33138,00	35784,00		
		Total:					133626,47	147261,20		
		Лот № 6 «Различные продукты»								
1	15613000-8	Крупа гречневая (ядрица)	кг	210	29,17	35,00	6125,70	7350,00	по заявке заказчика до 12.00	
2	15613000-8	Рис круглый Экстра	кг	360	14,05	16,86	5058,00	6069,60		
3	15421000-5	Масло растит. рафинир.	буг.	65	166,67	200,00	10833,55	13000,00		
4	15321000-4	Сок фруктовый натуральный с	тетрап	840	11,50	13,80	9660,00	11592,00		
5	15850000-1	Макаронные изделия 1 кг	кг	390	16,00	19,20	6240,00	7488,00		
6	15831000-2	Сахар-песок 1 кг	кг	585	15,11	16,32	8839,35	9547,20		
7	15863200-7	Чай черный, байховый ,	пач.	390	27,10	32,52	10569,00	12682,80		
8	15872400-5	Соль йодированная	кг	390	4,17	5,00	1626,30	1950,00		
9	15331428-3	Томат паста25 % 0,720 кг.	ст.бан.	130	20,80	24,96	2704,00	3244,80		

10	15612100-2	Мука пшеничная 1 кг	пакет	130	10,00	12,00	1300,00	1560,00		
11	15870000-7	Сушеная зелень (укроп, петрушка)	пач.	450	2,37	2,84	1066,50	1278,00		
12	1500000-8	Перец черный молотый 50 гр	Пач.	390	9,33	11,20	3638,70	4368,00		
13	1500000-8	Мюсли овсяные 7 злаков 0,4 кг	пач	680	13,63	16,35	9268,40	11118,00		
14	1500000-8	Лавровый лист (20гр.)..	Пак.	70	3,70	4,44	259,00	310,80		
		Total:					77188,50	91559,20		
							412026,97	480270,00		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____

